
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia na lata 2022-2025 relacji, o której mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. 2018r. poz. 2500 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru średniej arytmetycznej z ostatnich 7 lat, do ustalenia na lata 2022 - 2025 dla 
Gminy Świercze relacji, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021r., poz. 305 ze zm.). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FBF4677-04DA-416B-90C7-BA9D5C959556. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


